

Perinatal ARG protokoll 221026

32 deltagare på plats, 3 på länk

1	Genomgång av tidigare protokoll	Rekapitulation av mötet 220420
2	ST-kurser	ST-kursansvarig Sofie Graner rapporterar att kurserna i CTG-övervakning, jourförberedande och komplicerad graviditet löper på bra. Kliniker som är intresserade att ta över är välkomna att höra av sig!
3	Valberedningens förslag till utökad styrelse i PerinatalARG	Karin Pettersson och Marie Blomberg, valberedningen, har på uppdrag från föregående möte tillfrågat Katarina Remaeus och Åsa Leijonhufvud. De väljs in som ledamöter i perinatal ARGs styrelse av sittande möte.
4	Aktiv fas – erfarenheter av implementering av ny definition samt CTG tolkning	Att definitionen av aktiv fas har ändrats ska ju egentligen inte påverka hur vi tar om hand om patienterna, huruvida de är i behov av omvårdnad på sjukhus, eller kan gå hem med råd och stöd. För CTG tolkning så anser mötet att det är förekomst av värkar som gör skillnaden mellan ante- och intrapartalt CTG. Men ska man skicka hem en patient, bör man tolka enligt antepartala riktlinjer. Vi enas om att ingen ny riktlinje ska tas fram. Vid frågor kan varje klinik väcka frågan till CTG-gruppen.
5	Hantering av uteblivna läkemedel/utrustning	Restnoterade läkemedel är ett generellt problem, svårt för oss att lösa. Angående skalpelektroder har det funnits kontakter med KTH för att om möjligt ta fram en nationell produkt. Frågan är lyft till ett nationellt krishanteringslager via Huddinge. Karin Pettersson tar med sig frågan till VC-mötet.
6	Uppdrag från Socialstyrelsen, förlossningsvård, bevaka och hantera	Socialstyrelsen vill ta fram nationella riktlinjer för vård under graviditet, både förvård och förlossningsvård. En tidigare grupp har upplösts sedan samarbetet med projektledare inte fungerade. En ny är bildad, där nya projektledare är tillsatta. Som experter sitter Katarina Remaeus och Birgitta Segeblad, samt 3 barnmorskerepresentanter. Katarina som

		deltar i dagens möte, kommer att hålla Perinatal_ARG uppdaterade.
7	Prematurbörd-HTA analys	Rapporten är publicerad och en grupp är tillsatt under Bo Jacobssons ledning för att skriva en SFOG-riktlinje om prevention av prematurbörd. Målet är att bli klar i början av 2023.
8	Graviditetsimmunerings ARG	Gunilla Ajne informerar om immuniseringsgruppen inom PerinatalARG. De kommer att ge en kurs i vår, gemensamt för obst, fostermed och neo) Perinatal immunhematologi 19-21/4. Det finns även en nytillsatt professor inom ämnet.
9	Picrino	Marie Blomberg och Anna Ramö informerar om Picrino, studien som vill studera om WHO's nya Labour Care Guide kan hjälpa oss till en ännu bättre obstetrik. Intresserade kliniker uppmanas höra av sig omgående! Studiestart planeras till senhösten 2023.
10	Vårmetet	Går av stapeln i Göteborg 30-31 mars. Vi planerar perinatalARGs möte den 29.
11	Hot topics: SFOG 2024 Örebro	Örebro efterlyser ämnen till sin SFOG-vecka 2024. (2023 är SFOG på NFOG i Trondheim!) Förslag från publiken är Prenatal gene sequencing. Uppföljning av implementeringsstudien om magnesium som neuroprotektion.
12	Förlossningsdag 2/12	SFOG i samarbete med SBF bjuder in till ett digitalt möte den 2/12 kl 12-16 om vad som skaver i förlossningsvården. Spännande talare, diskussionutrymme och paneldebatt. Länk kommer inom kort på SFOGs hemsida.